



Pozyskiwanie środków unijnych na finansowanie projektów rozwojowych ze szczególnym uwzględnieniem cyfrowych i zielonych kwalifikacji.

Numer usługi 2024/10/18/115086/2367795

4 800,00 PLN brutto
4 800,00 PLN netto
141,18 PLN brutto/h
141,18 PLN netto/h

KOMPLESOWE
USŁUGI KAMILA
SANOK



📍 zdalna w czasie rzeczywistym

📄 Usługa szkoleniowa

🕒 34 h

📅 28.11.2024 do 06.12.2024

Informacje podstawowe

Kategoria	Biznes / Zarządzanie przedsiębiorstwem
Identyfikator projektu	Kierunek - Rozwój
Sposób dofinansowania	wsparcie dla pracodawców i ich pracowników
Grupa docelowa usługi	<p>Odbiorcami szkolenia są:</p> <ul style="list-style-type: none">- osoby zainteresowane podniesieniem kompetencji/kwalifikacji w tematyce projektów rozwojowych w przedsiębiorstwie,- zainteresowani właściciele podmiotów świadczących usługi rozwojowe lub osoby zarządzające projektami rozwojowymi w organizacjach- osoby, które chcą się nauczyć jak zdobyć wiedzę z zakresu pozyskiwania funduszy europejskich na działania szkoleniowe, rozwojowe. <p>Usługa dedykowana dla uczestniow programów:</p> <ul style="list-style-type: none">- WUP Toruń Kierunek Rozwój- Małopolski pociąg do kariery,- Nowy Start w Małopolsce z EURESem
Minimalna liczba uczestników	1
Maksymalna liczba uczestników	10
Data zakończenia rekrutacji	27-11-2024
Forma prowadzenia usługi	zdalna w czasie rzeczywistym

Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie przygotowuje uczestnika do aktywnego wykorzystywania zewnętrznych źródeł finansowania procesów rozwojowych. Dzięki usłudze Uczestnik może rozszerzać swoją ofertę usług rozwojowych poprzez wskazywanie źródeł finansowania swoim Klientom. Zakres usługi obejmuje tematycznie krajowe źródła finansowania usług rozwojowych.

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
Kursant uzyska wiedzę z zakresu programów finansujących, nabędzie umiejętności w zakresie przygotowania dokumentacji aplikacyjnej oraz nauczy się korzystania z narzędzi ułatwiających pracę w procesie pozyskiwania finansowania na działania rozwojowe szkoleniowe.	Test wiedzy (30 pytań) weryfikujący czy uczestnik przyswoił omawiany materiał szkoleniowy.	Test teoretyczny

Cel biznesowy

Celem biznesowym jest poznanie zasad oraz wytycznych związanych z pozyskaniem dotacji na projekty szkoleniowo rozwojowe.

Efekt usługi

Kursant uzyska wiedzę z zakresu programów finansujących, nabędzie umiejętności w zakresie przygotowania dokumentacji aplikacyjnej oraz nauczy się korzystania z narzędzi ułatwiających pracę w procesie pozyskiwania finansowania na działania rozwojowe szkoleniowe.

Metoda potwierdzenia osiągnięcia efektu usługi

Test wiedzy (30 pytań) weryfikujący czy uczestnik przyswoił omawiany materiał szkoleniowy.

Kwalifikacje

Kompetencje

Usługa prowadzi do nabycia kompetencji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się?

Uczestnik na zakończenie usługi szkoleniowej uzyska zaświadczenie z w/w zapisem.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji?

Uczestnik na zakończenie usługi szkoleniowej uzyska zaświadczenie z w/w zapisem.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji?

Uczestnik na zakończenie usługi szkoleniowej uzyska zaświadczenie z w/w zapisem.

Program

Szkolenie, trwające łącznie 34 godziny dydaktyczne po 45 minut każda, koncentruje się na rozwijaniu praktycznych umiejętności uczestników. Program jest szczególnie ukierunkowany na wykorzystanie możliwości finansowania rozwoju kompetencji pracowniczych przez środki europejskie, z naciskiem na naukę efektywnego sporządzania dokumentacji projektowej oraz nawigacji w Bazie Usług Rozwojowych.

Zakres tematyczny szkolenia obejmuje:

- **Programy lokalne i krajowe:** Prezentacja programów na poziomie lokalnym (KFS, UP, PUP) oraz ogólnopolskich, umożliwiających uzyskanie dotacji na realizację projektów szkoleniowych, takich jak Akademia Managera, Akademia HR, Program Firmy w trudnościach, Kompetencje cyfrowe.
- **Wpis do RIS, wpis do BUR omówienie zasad i kryteriów.**
- **Kryteria i warunki dofinansowania:** Szczegółowe omówienie kryteriów kwalifikacyjnych i warunków niezbędnych do uzyskania dofinansowania na działania szkoleniowe dla firm.
- **Baza Usług Rozwojowych:** Wykorzystanie tej platformy jako narzędzia wspierającego pozyskiwanie klientów oraz zarządzanie procesem pozyskiwania funduszy.
- **Analiza dokumentacji:** Przegląd podstawowej dokumentacji wymaganej w procesie aplikacji o dofinansowanie, wraz z praktycznymi wskazówkami dotyczącymi jej przygotowania.
- **Przygotowanie oferty szkoleniowej:** Strategie tworzenia atrakcyjnych ofert szkoleniowych z uwzględnieniem dostępnych źródeł finansowania unijnego.

Program dla wszystkich zainteresowanych zdobyciem wiedzy i praktycznych umiejętności z zakresu wiedzy pozyskania funduszy europejskich na szkolenia oraz na działania rozwojowo szkoleniowe ze szczególnym uwzględnieniem cyfrowych i zielonych kwalifikacji.

Nasze szkolenie zapewnia uczestnikom solidne podstawy do efektywnego korzystania z dostępnych narzędzi finansowych, co przekłada się na zwiększenie konkurencyjności ich firm na rynku. Uczestnicy zdobędą cenne umiejętności praktyczne, które pozwolą im lepiej zarządzać projektami szkoleniowymi finansowanymi z funduszy unijnych.

Harmonogram

Liczba przedmiotów/zajęć: 6

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
1 z 6 Dzień 1	kamila sanok	28-11-2024	16:00	21:00	05:00
2 z 6 Dzień 2	kamila sanok	29-11-2024	08:30	15:30	07:00
3 z 6 Dzień 3	kamila sanok	01-12-2024	08:30	15:30	07:00

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
4 z 6 Dzień 4	kamila sanok	02-12-2024	16:00	21:00	05:00
5 z 6 Dzień 5	kamila sanok	06-12-2024	16:00	20:00	04:00
6 z 6 Test końcowy	-	06-12-2024	20:00	21:00	01:00

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny	Cena
Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto	4 800,00 PLN
Koszt przypadający na 1 uczestnika netto	4 800,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto	141,18 PLN
Koszt osobogodziny netto	141,18 PLN

Prowadzący

Liczba prowadzących: 1



1 z 1

kamila sanok

Kamila Sanok absolwentka Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu i Wyższej Szkoły Bankowej w Poznaniu. Podczas swojej drogi zawodowej pracowała jako:

a) dyrektor sprzedaży w Renault Polska sp. z o., oraz na stanowisku trenera wewnętrznego w sieci Renault

b) specjalista d/s funduszy europejskich.

Od blisko 10 lat prowadzi firmę consultingową. Bogate doświadczenie zawodowe oraz umiejętności zdobyte podczas pracy na sali szkoleniowej. Ulubiony zakres tematyczny szkoleń to tematyka z zakresu:

- szkolenia z zakresu sprzedaży,
- warsztaty motywacji,
- budowania zespołu,
- szkolenie z social mediów,
- budowania wizerunku w sieci,
- szkolenia z tematyki związanej z pozyskaniem dofinansowania na rozwój firmy
- środki pomocowe z funduszy europejskich, pożyczki z UE, projekt JEREMI
- prowadzenie autorskiego programu Akademia Trenera, projekt który prowadzi kursanta krok po

kroku jak stać się skutecznym trenerem,
Przepracowała ponad 1000 godzin na sali szkoleniowej jej praca daje jej ogromną satysfakcję oraz radość. Prywatnie mama 2 dzieci oraz pasjonatka włoskiej kuchni.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Materiały szkoleniowe tj. prezentacja oraz skrypt szkoleniowy wraz z pozycjami literatury (książki tematyczne) zostaną przesłane za pośrednictwem kuriera Inpost do każdego uczestnika.

Informacje dodatkowe

W naszej ofercie szkoleniowej stawiamy na elastyczność i dostosowanie do indywidualnych potrzeb każdego uczestnika. Rozumiemy, że harmonogramy mogą być różnorodne, dlatego oferujemy możliwość indywidualnego ustalenia terminu szkolenia.

Zapewniamy również opcję przeprowadzenia szkolenia dla jednego uczestnika, co umożliwia bardziej szczegółowe dostosowanie programu do specyficznych wymagań i oczekiwań.

Nasze podejście jest zawsze ukierunkowane na maksymalne zaspokojenie potrzeb klientów, co przekłada się na wygodę i pełną satysfakcję z naszych usług.

Zapraszamy do kontaktu, aby omówić szczegóły i wybrać najdogodniejszy termin.

Warunki techniczne

Dostęp do internetu, laptop, oprogramowanie Microsoft.

Link do spotkań zostanie przesłany kilka dni przed rozpoczęciem szkolenia.

Spotkania są prowadzone z wykorzystaniem platformy Clickmeeting.

Kontakt



kamila sanok

E-mail dotacjedlapolski@wp.pl

Telefon (+48) 509 580 034